

# Jídelní lístek



19.11. – 23.11.

		Alergeny
<b>Pondělí</b>	Rohlík, rozhuda, zel. miska	1,3,7
	Gulášová	9,1
	Těstovinové špecle s mákem, melta, ovoce	1,7,3
	Chléb, sýrová pomazánka	1,7,3
<b>Úterý</b>	Přesnídávka, piškoty, ovo. miska	1,3,7
	Hrstková	9
	Vepřové v dušené zelenině, brambor	1,3
	Rohlíková veka, tuňáková pomazánka	1,3,7,4
<b>Středa</b>	Koláč, kakao, ovo. miska	1,3,7
	Kuřecí vývar s knedlíčky s cizrnou a kukuřicí	9,1,3
	Masová směs, rýže	1,3,7
	Chléb, máslo, strouhaný sýr	7,1,3
<b>Čtvrtek</b>	Chléb, cizrnová	1,3,7
	Dýňová	9,7
	Kuřecí řízek, šťouchaný brambor s cibulkou	1,7,3
	Slunečnicový chléb, vaječná pomazánka	1,3,7
<b>Pátek</b>	Kukuřičné lupínky, mléko	1,3,7
	Zeleninová s hrachovými kuličkami	9
	Rajská omáčka, klopsy, těstovina	1,3,7
	Jogurt	7

**Upozornění:**

Složení jídel může obsahovat alergeny uvedené v tabulce.

Za odnesenou stravu nenese personál Šj. zodpovědnost.

Jídlo spotřebujte do 30 minut od převzetí.

Děti MŠ a ZŠ mají k dispozici pitný režim-čaj,mléko,šťávu,balenou vodu.

Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena.